МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОЛУКОТЕЛЬНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Протокол заседания антикризисной команды

Протокол №1

заседания школьной антикризисной команды по организации работы в

МБОУ «Полукотельниковская СОШ».

 от 17.02.2025 года.

Присутствовали:

И.о. директора школы: Заикина Т.С.

Заместитель директора по УВР: Лахтина Екатерина Петровна

Заместитель директора по ВР: Лукьянчикова Екатерина Юрьевна

Преподаватель-организатор ОБЗР: Савенков Сергей Петрович

Советник директора по воспитанию и взаимодействия с детскими

общественными объединениями: Апухтин Сергей Александрович

Классный руководитель: Конева Ирина Вячеславовна

Учитель начальных классов: Боброва Анастасия Сергеевна

Педагог – психолог: Нарыкова Надежда Сергеевна

Повестка дня:

1. Выбор руководителя и состава антикризисной команды

2. Утверждение плана работы антикризисной команды

Слушали:

по первому вопросу –  Заикину Т.С. и.о. директора школы

Решили:

Утвердить руководителя и состав команды

Слушали:

по второму вопросу –  Нарыкову Н.С., педагога-психолога

Решили:

Утвердить план работы антикризисной команды

Явочный лист

И.о. директора школы: __________ Заикина Т.С.

Заместитель директора по УВР: ________Лахтина Екатерина Петровна

Заместитель директора по ВР: _________Лукьянчикова Екатерина Юрьевна

Преподаватель-организатор ОБЗР: __________Савенков Сергей Петрович

Советник директора по воспитанию и взаимодействия с детскими

общественными объединениями: ________Апухтин Сергей Александрович

Классный руководитель:______ Конева Ирина Вячеславовна

Учитель начальных классов:__________ Боброва Анастасия Сергеевна

Педагог – психолог: _________Нарыкова Надежда Сергеевна